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SHPALLJE POZICIONESH VAKANTE PËR PERSONEL MJEKËSOR 
 

   RRETHI FIER  

 

   Nr QSH   Mjek dhe 
Drejtor 

Mjekë të 
Përgjithshëm 

Mjekë Specialistë Infermierë 

1 QSH NR.1    1 1 Obsteter -
Gjinekolog 

1  

2 QSH NR.2   1 ( mjeke 
konsultore e 

gruas)  
2 mjeke te 

pergjithshem  

    1 

3 QSH Patos   1  1 Mjek 
radiolog   

 1 

4 QSH Ruzhdie        1 

5 QSH Portëz       1 

6 QSH Topojë   1        

7 QSH Roskovec       1 
infermier 

laboratorI  
1 

infermier  

    6 2  7 

 

 

 

 

 

   RRETHI  MALLAKASTËR 

 

   Nr QSH   Mjek dhe 
Drejtor 

Mjekë të 
Përgjithshëm 

Mjekë Specialistë Infermierë 

1 QSH Qender Dukas  1    1 

2 QSH Ngracan  1       1 

3 QSH Poliklinika 
Ballsh  

1       1 

4 QSH Greshic 1       

5 QSH Selite 1      

6 QSH Fratar 1 1       

7 QSH Aranitas   1      

8 QSH Hekal 1     

   6 3   3 
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   RRETHI  LUSHNJE   

 

   Nr QSH   Mjek dhe 
Drejtor 

Mjekë të 
Përgjithshëm 

Mjekë Specialistë Infermierë 

1 QSH NR.1    1    

2 QSH NR.2       1 

3 QSH Bubullim       1 

4 QSH Kolonje      1 

5 QSH Grabjan   2    

6 QSH Divjake   1    1 

7 Qsh Ballagat     1 

8 QSH Karbunar     1 

9 QSH Terbuf     1 

10 QSH Remas     1 

    4   8 

        
 

 


